



RDG Property ApS

Slotsmarken 1
2970 Hørsholm
CVR-nr. 38191144

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.05.2022

Lisbeth Dau
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RDG Property ApS

Slotsmarken 1

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 38191144

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Henrik Rosendahl, adm. dir.

Henriette Rosendahl, direktør

Lisbeth Dau, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsselskab. RDG Property ApS ejer ejendommen Slotsmarken 1 i Hørsholm, som er hovedsæde for Rosendahl Design Group A/S samt yderligere to ejendomme i henholdsvis Hørsholm og på Frederiksberg. Strategien er på sigt at investere i yderligere ejendomsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 907 t.kr. mod et overskud på 186 t.kr. sidste år. Udviklingen i årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.356	5.363
Af- og nedskrivninger	1	(3.042)	(3.461)
Driftsresultat		3.314	1.902
Andre finansielle indtægter		0	175
Andre finansielle omkostninger	2	(2.140)	(3.197)
Resultat før skat		1.174	(1.120)
Skat af årets resultat	3	(267)	1.306
Årets resultat		907	186
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		907	186
Resultatdisponering		907	186

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Investeringsejendomme		195.927	192.463
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69	0
Materielle aktiver	4	195.996	192.463
Andre tilgodehavender		2.737	2.899
Udskudt skat		1.930	1.543
Finansielle aktiver	5	4.667	4.442
Anlægsaktiver		200.663	196.905
Andre tilgodehavender		0	39
Tilgodehavender		0	39
Likvide beholdninger		76	0
Omsætningsaktiver		76	39
Aktiver		200.739	196.944

Passiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Virksomhedskapital		50	50
Overført overskud eller underskud		44.606	43.699
Egenkapital		44.656	43.749
Gæld til realkreditinstitutter		113.072	119.932
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.531	28.741
Langfristede gældsforpligtelser	6	150.603	148.673
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	4.402	1.996
Bankgæld		0	1.029
Deposita		326	306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45	2
Skyldige sambeskatningsbidrag		654	237
Anden gæld		53	952
Kortfristede gældsforpligtelser		5.480	4.522
Gældsforpligtelser		156.083	153.195
Passiver		200.739	196.944
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		
Transaktioner med nærtstående parter	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	50	43.699	43.749
Årets resultat	0	907	907
Egenkapital ultimo	50	44.606	44.656

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	3.042	3.461
	3.042	3.461

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	681	466
Renteomkostninger i øvrigt	761	1.087
Valutakursreguleringer	0	436
Øvrige finansielle omkostninger	698	1.208
	2.140	3.197

3 Skat af årets resultat

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Aktuel skat	654	237
Ændring af udskudt skat	(387)	(1.543)
	267	(1.306)

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.
Kostpris primo	216.648	0
Tilgange	6.500	75
Kostpris ultimo	223.148	75
Af- og nedskrivninger primo	(24.185)	0
Årets afskrivninger	(3.036)	(6)
Af- og nedskrivninger ultimo	(27.221)	(6)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	195.927	69

5 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender t.kr.	Udskudt skat t.kr.
Kostpris primo	2.899	1.543
Tilgange	0	387
Afgange	(162)	0
Kostpris ultimo	2.737	1.930
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.737	1.930

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 t.kr.	Restgæld efter 5 år 2021 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.402	1.996	113.072	80.411
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	37.531	0
	4.402	1.996	150.603	80.411

7 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere er 0.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HRO Corporate ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån og finansieringsinstitutter er der i selskabets ejendomme tinglyst pantesikkerhed for 164.413 t.kr. Gæld til realkredit og finansieringsinstitutter udgør pr. balancedagen 117.474 t.kr.

RDG Property ApS har kautioneret for tilknyttede selskabers mellemværender med finansieringsinstitutter.

10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

RDG Holding ApS, 2970 Hørsholm ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

Ultimativ modervirksomhed udgør HRO Corporate ApS, 2970 Hørsholm.

11 Transaktioner med nærtstående parter

Alle transaktioner mellem nærtstående parter og RDG Property ApS er indgået på markedsmæssige vilkår.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
HRO Corporate ApS, 2970 Hørsholm.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
HRO Corporate ApS, 2970 Hørsholm.
